Sensor de posicionamento, para uma medição correta e precisa; Detector de batimentos cardíacos 
irregulares;30 memórias sequenciais; 
5 anos de garantia. Itens inclusos:1 Monitor;2 Pilhas alcalinas “AAA”; 1 Manual de instruções. 

Valor Máximo 

R$ 3.496,50 (Três mil, quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos) 

PERÍODO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

De 23/02/2026 às 08h:00min 

Até 26/02/2026 às 09h:30min 

PERÍODO DOS LANCES/DISPUTA 

De 26/02/2026 às 10h:00 min 

Até 26/02/2026 às 11h:00 min 

CRITÉRIO JULGAMENTO